
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №47-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 47-с

076 Підприємництво та торгівля Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14409899 1387036 Бережний Павло Русланович
54450937 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2 14400255 1387036 Горалік Марія Євгеніївна
55035651 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

3 14471094 1387036 Добош Наталія Юріївна
53169615 CM 12.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

1



4 14371670 1387036 Журавльова Олена Іванівна
26618560 CK 20.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5 14483340 1387036 Карпенко Сергій Васильович
55122907 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

6 14367751 1387036 Качур Анастасія Юріївна
55035694 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7 14311172 1387036 Кисельова Крістіна Олегівна
55072521 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

8 14456144 1387036 Коробко Віталій Сергійович
55035251 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

9 14445243 1387036 Коткова Людмила Володимирівна
12602177 KC 12.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

10 14488175 1387036 Логвиненко Віктор Дмитрович
54229692 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

11 14417659 1387036 Матоліков Юрій Павлович
55035744 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

12 14329360 1387036 Невмержицька Валерія Олександрівна
54644237 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2



13 14357219 1387036 Пархоменко Софія Денисівна
55072474 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

14 14413796 1387036 Пивоваров Олександр Андрійович
008684 CB 13.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

15 14434047 1387036 Похитун Валентин Федорович
54482192 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

16 14346383 1387036 Савіцький Тімур Леонідович
54807967 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

17 14406273 1387036 Стебловська Лілія Михайлівна
54082455 XE 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

18 14393778 1387036 Теллієва Мірра Наріманівна
55035331 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

19 14424629 1387036 Чебан Володимир Олександрович
55073253 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

20 14470957 1387036 Чепіжко Андрій Вікторович
25122228 MK 18.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

21 14345305 1387036 Шкурко-
Деміденко Валерія Олексіївна

54824711 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

3



22 14385576 1387036 Яворський Данило Андрійович
55035491 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

23 14403713 1387036 Ярошенко Євгеній Євгенійович
54750982 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

4


